
ГОДИНА XLIII БРОЈ 1. 31. јануар 2020. 

АКТА СО БОГАТИЋ

001 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: I-R. 230/2020-09  
Датум: 31.01.2020.године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 32. Закона о локалној

самоуправи (Сл. гласник бр. 129/07, 83/14, 101/16 и
47/18) члана 40. Статута Општине Богатић ("Сл. лист
града Шапца и општина Богатић, Владимирци и
Коцељева" бр. 4/19), Скупштина општине Богатић, на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела
је: 

О Д Л У К У

I УСВАЈА СЕ Локални акциони план запошља-
вања општине Богатић за 2020. годину. 

II Одлуку доставити: Националној служби за запо-
шљавање Шабац, у досије седничког материјала и
архиви. 

III Ова Oдлука ступа на снагу даном доношења и
има се објавити у "Службеном листу града Шапца и
општина Богатић, Владимирци и Коцељева". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

002 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
ОПШТИНА БОГАТИЋ
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ
Број: 231/2020-09  
Датум:31.01.2020. године
Б o г а т и ћ  
На основу члана 20. Закона о локалној самоу-

прави ("Службени гласник Републике Србије" бр. 

129/07, 83/14-други закон, 101/16 - други закон и
47/18) члана 2. и 3. Закона о путевима ("Службени
гласник Републике Србије" бр.41/18 и 95/18-други
закон) члана 40. Статута општине Богатић („Службени
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и
Коцељева“ број:4/19), Скупштина општине Богатић на
седници одржаној дана 31.01.2020. године, донела је: 

О Д Л У К У

О ПРВОЈ ИЗМЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О
ОПШТИНСКИМ И НЕКАТЕГОРИСАНИМ ПУТЕВИМА

НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БОГАТИЋ

I ВРШИ СЕ ИЗМЕНА И ДОПУНА Одлуке о општи-
нским и некатегорисаним путевима на територији
општине Богатић („Службени лист града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева број: 
13/17), утолико што се: 

-у члану 4. ставу 5. исте иза тачке 32) додаје
тачка 33) која гласи „ПУТ ОП-33 Богатић-Клење-кат. 
парц. у К.о. Богатић-кат.парц.бр. 4850; 4851; део кат. 
парц. бр.4775 (наспрам кат. парц.бр.4851 и кат. парц. 
бр.5480 у К.о. Клење); кат. парц. у К.о. Клење-кат. парц. 
бр.5480; део кат. парц. бр.5481 (од кат. парц. бр.5480 
до кат. парц.бр.5523); део кат. парц.бр.5523 (од кат. 
парц. бр.5481 до кат. парц. бр.5524); кат. парц. бр.5524; 
део кат. парц. бр.5525 (од кат. парц. бр.5524 до кат. 
парц.бр.5490); део кат. парц. бр.5490 (наспрам кат. 
парц. бр.5453 и кат. парц. бр.5522); део кат. парц. бр. 
5522 (наспрам кат. парц. бр.5490 и кат. парц. бр.5115); 
кат. парц. бр.5115; кат. парц. бр.2670; кат. парц. бр.5516 
и кат. парц. бр.2669“  

II У осталом делу Одлука о општинским и некате-
горисаним путевима на територији општине Богатић
(„Службени лист града Шапца и општина: Богатић, 
Владимирци и Коцељева број: 13/2017) остаје неи-
змењена. 

III Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана
објављивања у "Службеном листу града Шапца и
општина: Богатић, Владимирци и Коцељева ". 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ  
Мирослав Дабић, с.р. 

1.
АКТА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

ГОДИНА XLV                                              БРОЈ 21.                                            06. септембар. 2022.         

	 2. Извештај из става 1. саставни је 
део овог Закључка.

	 3. Закључак ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА   
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић

	 На основу члана 76. став 1. и 2. 
Закона о буџетском систему ("Сл. гласник 
РС", бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013 
- испр., 108/2013, 142/2014, 68/2015 - 
др. закон, 103/2015, 99/2016, 113/2017, 
95/2018, 31/2019, 72/2019, 149/2020 и 
118/2021), члана 32. став 1. тачка 20. 
Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) 
и члана 36. став 1. тачка 2. Статута 
општине Коцељева (''Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', бр. 4/19), Скупштина 
општине Коцељева, на седници одржаној 
06.09.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К
О УСВАЈАЊУ ИЗВЕШТАЈА О 

ИЗВРШЕЊУ ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ
 ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА ЗА 2022. 

ГОДИНУ ЗА ПРВИХ ШЕСТ МЕСЕЦИ

	 1. УСВАЈА СЕ Извештај о извршењу 
Одлуке о буџету општине Коцељева за 
2022. годину за првих шест месеци.



Страна 2       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

Скупштина општине Коцељева је 
Решењем број 06-50 од 27.12.2019. 
године, именовала Биљану Ранковић, 
за члана Управног одбора Предшколске 
установе ''Полетарац'' Коцељева као 
представника родитеља.

	 Дописом заведеним под бројем 
60-9 од 10.08.2022. године, Биљана 
Ранковић је затражила да је Скупштина 
општине Коцељева разреши дужности 
члана Управног одбора на лични захтев.

	 На основу напред изложеног, 
Скупштина општине Коцељева је а 
сходно наведеним прописима, одлучила 
као у диспозитиву овог решења. 

	 Решење објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Влацимирци и Коцељева''.

Решење доставити: 
разрешеној,
Предшколској установи ''Полетарац'' 
Коцељева, 
Одељењу за привреду пољоприведу, 
саобраћај и туризам и 
архиви Скупштине.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Владан Јанковић

2.
	 На основу члана 116. став 5. и 13. 
и члана 117. став 3. Закона о основама 
система образовања и васпитања 
(''Службени гласник РС'', бр.88/17, 27/18 
- др. закони, 10/19 и 6/20) члана 32. став 
1. тачка 9. Закона о локалној самоуправи 
(''Сл. гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 
-др. закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018)  
и члана 36. Статута општине Коцељева 
(''Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Влацимирци и Коцељева'', бр. 
4/19), Скупштина општине Коцељева 
не седници одржаној дана 06.09.2022. 
године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ 

ОДБОРА
ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
''ПОЛЕТАРАЦ'' КОЦЕЉЕВА

	 БИЉАНА РАНКОВИЋ из 
Коцељеве РАЗРЕШАВА СЕ дужности 
члана Управног одбора Предшколске 
установе ''Полетарац'' Коцељева из реда 
родитеља, на лични захтев. 

О б р а з л о ж е њ е

	 Чланом 116. став 5. Закона 
о основама система образовања и 
васпитања прописано је између осталог, 
да чланове органа управљања установе 
именује и разрешава скупштина јединице 
локалне самоуправе, а чланом 117. став 
3. истог Закона да ће скупштина јединице 
локалне самоуправе разрешити, пре 
истека мандата, поједине чланове, на 
лични захтев члана.



Број 21        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 3

локацији:

. У улици Немањиној:

Локација 1.
-  кат. парц. бр. 2043/1, испред кат. парцеле 
бр.1151 у ул.Немањина бр. 95 (испред   
   ''Комерцијалне банке'') - 1 киоск

Графички део у коме је садржан 
ситуациони приказ постављања киоска 
на локацији у улици, саставни је део овог 
Програма.   
                                                  
                                                                                                        

УСЛОВИ ЗА ПОСТАВЉАЊЕ 
И ПРИКЉУЧЕЊЕ КИОСКА НА 
ИНФРАСТРУКТУРНЕ ВОДОВЕ

	 У случају потребе за   интерв-
енцијама на подземним инсталацијама по 
захтевима:   ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈЕ  
Шабац, предузећа за телекомуникације 
’’ТЕЛЕКОМ СРБИЈА’’ и ЈКП ’’ПРОГРЕС’’ 
Коцељева морају уклонити у року од 24 
часа, о трошку инвеститора. 

	 Корисник киоска, чија намена 
захтева прикључење на инсталације 
водовода   и канализације, мора се 
обратити ЈКП ’’ПРОГРЕС’’-у Коцељева, 
ради издавања Техничких услова за 
прикључење на наведене инсталације.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број:  06-34 од 06.09.2022. год.
 

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Владан Јанковић

3.
	 На основу члана   146. Закона о 
планирању и изградњи   (''Сл. гласник 
РС'', бр. 72/2009, 81/2009 – испр., 64/2010 
– одлука УС, 24/2011, 121/2012, 42/2013 – 
одлука УС, 50/2013 – одлука УС, 98/2013 
– одлука УС, 132/2014, 145/2014, 83/2018, 
31/2019, 37/2019– др. закон, 9/2020 и 
52/2021), члана 20. и 32  Закона о локалној 
самоуправи (''Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 
83/14, 101/16 и 47/2018), члана 17. став 
1. тачка 8 и члана 36.  Статута Општине 
Коцељева (''Сл. лист Општине'', бр. 
4/2019), Скупштина општине Коцељева 
на седници одржаној дана 06.09.2022. 
године, донела је    

П  Р  О  Г  Р  А  М
ПОСТАВЉАЊА МОНТАЖНИХ  

ОБЈЕКАТА ПРИВРЕМЕНОГ 
КАРАКТЕРА НА ПОВРШИНАМА 

ЈАВНЕ НАМЕНЕ НА ПОДРУЧЈУ  К.О. 
КОЦЕЉЕВА –ВАРОШИЦА 

ЗА 2022. ГОД.

 
	 Овим програмом се дефинишу 
локације на којима   је планирано 
постављање   монтажних објеката 
привременог карактера и услови за 
њихово постављање.

ВРСТЕ ОБЈЕКАТА ОБУХВАЋЕНИХ 
ПРОГРАМОМ

	 Програмом је обухваћен:

-  КИОСК

    Киоск се може поставити на следећој 



Страна 4       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

 

 
 
 

 
 
 

Графички приказ катастарске парцеле 
 
Катастарска парцела број 2043/1 у К.О. Коцељева-Варошица испред кат. парцеле бр. 1151     
у ул. Немањина бр. 95 (испред ''Комерцијалне банке'') – 1 киоск 
 
 
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 21        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 5

4.



Страна 6       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број : 06 - 34 од  06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ  ОПШТИНЕ 

КОЦЕЉЕВА 
Владан Јанковић

6.
	 На основу члана 32. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), 
члана 36. став 1. тачка 11. Статута 
Општине Коцељева (''Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', бр. 4/19), Скупштина 
општине Коцељева, на седници одржаној 
дана 06.09.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I 

	 УСВАЈА СЕ измена и допуна 
Финансијског плана Центра за социјални 
рад ''Коцељева'' Коцељева за 2022. 
годину, коју је својим актом усвојио 
Управни одбор установе под бројем 02-
551-288 од 27.07.2022. године.
 

5.
	 На основу члана 36. став 1. тачка 
13. Статута општине Коцељева (''Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева'', бр. 4/19), 
Скупштина општине Коцељева, на 
седници одржаној 06.09.2022. године, 
донелa је

З А К Љ У Ч А К
О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
''ПОЛЕТАРАЦ'' КОЦЕЉЕВА

	 1. ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на Статут 
Предшколске установе ''Полетарац'' 
Коцељева којег је својим актом број 
316-2/22 од 21.06.2022. године усвојио 
Управни одбор установе.
 
	 2. Статут из става 1. саставни је 
део овог Закључка.

	 3. Закључак доставити: 
Предшколској установи ''Полетарац'' 
Коцељева, Одељењу за привреду, 
пољопривреду, саобраћај и туризам 
Општинске управе Коцељева, у досије 
седничког материјала и архиви.

	 4. Закључак ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева'', без његовог 
саставног дела из тачке 2.



Број 21        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 7

7.
	 На основу члана 32. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) 
и члана 36. став 1. тачка 10. Статута 
Општине Коцељева (''Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', бр. 4/19), Скупштина 
општине Коцељева, на седници одржаној 
дана 06.09.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

	 УСВАЈА СЕ измена Финансијског 
плана Средње школе Коцељева за 
2022. годину, коју је својим актом усвојио 
Школски одбор Средње школе под бројем 
124/1 од 01.06.2022. године.
 

II  

	 План из тачке I саставни је део 
овог Закључка.

III 

	 Закључак доставити: Средњој 
школи Коцељева, Општинској управи 
Коцељева, у досије седничког материјала  
и архиви.
 

II

	 Одлука и Финансијски план из 
тачке I саставни су делови овог Закључка.

	
III

	 Закључак доставити: Центру за 
социјални рад ''Коцељева'' Коцељева, 
Општинској управи Коцељева, у досије 
седничког материјала  и архиви. 

IV

	 Закључак објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године.

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић



Страна 8       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

I 

	 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са 
Извештајем о финансијском пословању 
Црвеног крста Коцељева за 2021. годину, 
које је усвојила Скупштина установе 
својим актима број 10-6 и 10-8 од 
01.08.2022. године.  

	
II  

Извештаји из тачке I саставни су делови 
овог Закључка.

	
III 

	 Закључак доставити: Црвеном 
крсту Коцељева, Одељењу за привреду, 
пољопривреду, саобраћај и туризам 
Општинске управе Коцељева, у досије 
седничког материјала  и архиви. 

IV 

	 Закључак објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА     
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић

IV 

Закључак ступа на снагу даном доношења 
и објавиће се у ''Службеном листу града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА   
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић

8.
	 На основу члана 32. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и 
члана 36. Статута Општине Коцељева 
(''Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева'', бр. 
4/19), Скупштина општине Коцељева, 
на седници одржаној дана 06.09.2022. 
године, донела је

З А К Љ У Ч А К



Број 21        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева          Страна 9

IV

	 Закључак објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА    
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић

10.
	 На основу члана 32. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), 
члана 36. став 1. тачка 11. Статута 
Општине Коцељева (''Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', бр. 4/19), Скупштина 
општине Коцељева, на седници одржаној 
дана 06.09.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I 

	 УСВАЈА СЕ Извештај о раду са 
Извештајем о финансијском пословању 

9.
	 На основу члана 32. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018) и 
члана 36. Статута Општине Коцељева 
(''Сл. лист града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева'', бр. 
4/19), Скупштина општине Коцељева, 
на седници одржаној дана 06.09.2022. 
године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

	 УСВАЈА СЕ План рада са 
Финансијским планом Црвеног крста 
Коцељева за 2022. годину, које је усвојила 
Скупштина установе својим актима број 
10-7 и 10-8 од 01.08.2022. године.

  	
II

	 Извештаји из тачке I саставни су 
делови овог Закључка.

	
III

	 Закључак доставити: Црвеном 
крсту Коцељева, Одељењу за привреду, 
пољопривреду, саобраћај и туризам 
Општинске управе Коцељева, у досије 
седничког материјала  и архиви. 



Страна 10       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

11.
	 На основу члана 32. став 1. тачка 
8. Закона о локалној самоуправи (''Сл. 
гласник РС'' бр. 129/2007, 83/2014 -др. 
закон, 101/2016 - др. закон и 47/2018), 
члана 36. став 1. тачка 11. Статута 
Општине Коцељева (''Сл. лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', бр. 4/19), Скупштина 
општине Коцељева, на седници одржаној 
дана 06.09.2022. године, донела је

З А К Љ У Ч А К

I

	 УСВАЈА СЕ Програм и План рада 
са Финансијским планом Библиотеке 
''Јанко Веселиновић'' Коцељева за 2022. 
годину, које је својим актом број 30/2022 
усвојио Управни одбор Библиотеке на 
седници одржаној дана 31.03.2022. 
године.  	

II  

	 Програм и Планови из тачке I 
саставни су делови овог Закључка.

	
III 

Закључак доставити: Библиотеци ''Јанко 
Веселиновић'' Коцељева, Општинској 
управи Коцељева, у досије седничког 

за 2021. годину Библиотеке ''Јанко 
Веселиновић'' Коцељева, које је својим 
актом број 30/2022 усвојио Управни 
одбор Библиотеке на седници одржаној 
дана 31.03.2022. године.  	

II

	 Извештаји из тачке I саставни су 
делови овог Закључка.

	
III

	 Закључак доставити: Библиотеци 
''Јанко Веселиновић'' Коцељева, 
Општинској управи Коцељева, у досије 
седничког материјала и архиви. 

IV

	 Закључак објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА    
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић



Број 21        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 11

Р Е Ш Е Њ Е
О ДАВАЊУ ПРЕТХОДНЕ 

САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

БИБЛИОТЕКЕ ''ЈАНКО 
ВЕСЕЛИНОВИЋ'' КОЦЕЉЕВА О 

РАСПИСИВАЊУ И СПРОВОЂЕЊУ 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ 

ДИРЕКТОРА 

	 1. ДАЈЕ СЕ ПРЕТХОДНА 
САГЛАСНОСТ на одлуку Управног 
Библиотеке ''Јанко Веселиновић'' 
Коцељева о расписивању и спровођењу 
јавног конкурса за именовање директора 
установе број 55/2022 од 09.08.2022. 
године.

	 2. Ово решење објавити у 
''Службеном листу града Шапца и општина 
Богатић, Владимирци и Коцељева''.

О б р а з л о ж е њ е

	 На основу члана 35. став 2. Закона 
о култури, јавни конкурс за именовање 
директора установе расписује и спроводи 
управни одбор уз претходну сагласност 
оснивача.

	 Дана 09.08.2022. године, Управни 
одбор Библиотеке ''Јанко Веселиновић'' 
Коцељева доставио записник са седнице 
која је одржана дана 09.08.2022. године, 
са одлуком да се распише и спроведе 
јавни конкурс за именовање директора 
установе.

	 Општинско веће Коцељева је на 
својој седници, одржаној дана 31.08.2022. 
године, размотрило записник са одлуком 
Управног одбора Библиотеке ''Јанко 

материјала и архиви. 

IV

	 Закључак објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА   
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић

12.
	 На основу члана 35. став 2. Закона 
о култури (''Службени гласник РС'', број 
72/09, 13/16, 6/20, 47/21 и 78/21), члана 
36. став 1, тачка 13. Статута општине 
Коцељева (''Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', број 4/19), Скупштина 
општине Коцељева на седници одржаној 
дана 06.09.2022. године, донела је



Страна 12       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

О Д Л У К У
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О РЕГРЕСИРАЊУ 

ТРОШКОВА ПРЕВОЗА РЕДОВНИХ 
УЧЕНИКА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У 

КОЦЕЉЕВИ

Члан 1.

	 У Одлуци о регресирагьу трошкова 
превоза редовних ученика Средње школе 
у Коцељеви (''Службсни лист града 
Шапца и општина Богатп, Владимирци и 
Коцељева'' број 11/2017)

- мења се члан 8. на тај начин тако што 
се после речи „Разред” брише тачка, 
а додаје зарез и речи „и насељеним 
местима суседних општина и градова” 

Члан 2.

	 У Одлуци о регресирању трошкова 
превоза редовних ученика Средње школе 
у Коцељеви ( ''Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', број 11/2017)

- мења се члан 12. тако да исти гласи:

''Право на регресирање трошкова превоза 
у висини 50% од цене месечне карте 
имају и остали редовни ученици Средње 
школе у Коцељеви са пребивалиштем у 
насељеним местима општине Коцељева''.

Члан 3.

	 У Одлуци о регресирању трошкова 

Веселиновић'' Коцељева и утврдло 
предлог решења о давању сагласности 
на исту.

	 Предлог Решења је упућен 
Скупштини општине Коцељева на 
разматрање и усвајање.

	 На основу изнетог, одлучено је као 
у диспозитиву овог решења.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године.

ЗАМЕНИК  ПРЕДСЕДНИКА 
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ

Владан Јанковић

13.
	 На основу члана 32, став 1. 
тачка 6, Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник РС'', број 129/2007, 
83/2014 - др, закон, 101/2016- др, закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон ) и члана 
36. Став 1. тачка 6. Статута општине 
Коцељева (''Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'', број 4/2019), Скупштина 
општине Коцељева на седници одржаној 
дана 06.09.2022. године, донела је 



Број 21        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 13

превоза редовних ученика Средње школе 
у Коцељеви ( ''Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'' број 11/2017)

- мења се члан 16. тако да исти гласи:

''Право на регресирање трошкова превоза 
може се остварити подношењем захтева 
Одељењу за општу управу и јавне службе 
Општинске управе Коцељева, преко 
писарнице Општинске управе Коцељева” 

Члан 4.

	 У свему осталом остају на снази 
одредбе Одлуке о регресирању трошкова 
превоза редовних ученика Средње школе 
у Коцељеви ( ''Службени лист града 
Шапца и општина Богатић, Владимирци 
и Коцељева'' број 11/2017).

Члан 5

	 Ова Одлука ступа на снагу даном 
доношења и има се објавити у ''Службеном 
листу града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОЦЕЉЕВА

Број: 06-34 од 06.09.2022. године

ЗАМЕНИК ПРЕДСЕДНИКА
СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

Владан Јанковић

АКТА ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ

14.
	  На основу са  члана 28. став 2. и став 
3. Закона о комуналним делатностима 
(“Службени гласник РС“ број 88/11, 
104/2016 и 95/2018 /), члана 46 и 47. став 
1. Закона о локалној самоуправи („Сл. 
гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 – др. 
закон, 101/2016 – др. закон,   47/2018 и 
111/2021- др. закон), члана 70. и 71. став 
1. Статута Општине Владимирци („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 6/2019) и 
члана 2.  Одлуке о Општинском већу („Сл. 
лист града Шапца и општина Богатић, 
Владимирци и Коцељева“, бр. 36/2008), 
Општинско веће општине Владимирци, на 
својој двадесет другој редовној седници 
у 2022.години одржаној дана 05.09.2022.
године.године, једногласно  је донело 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I   

	 ДАЈЕ СЕ    сагласност  на Oдлуку 
о одређивању цене услуге превоза 
угља камионом коју пружа ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ.

II

	 Цене услуге превоза угља 
камионом коју пружа ЈКП „Извор“ 
Владимирци, утврђује се у следећем 
износу:



Страна 14       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

   
Н

а 
ос

но
ву

 с
а 

 ч
ла

на
 2

8.
 с

та
в 

2.
 и

 с
та

в 
3.

 З
ак

он
а 

о 
ко

м
ун

ал
ни

м
 д

ел
ат

но
ст

им
а 

(“
С

лу
ж

бе
ни

 
гл

ас
ни

к 
РС

“ 
бр

ој
 8

8/
11

, 
10

4/
20

16
 и

 9
5/

20
18

 /
),

 ч
ла

на
 4

6 
и 

47
. 

ст
ав

 1
. 

За
ко

на
 о

 л
ок

ал
но

ј 
са

м
оу

пр
ав

и 
(„

С
л.

 г
ла

сн
ик

 Р
С

“,
 б

ро
ј 

12
9/

20
07

, 
83

/2
01

4 
– 

др
. 

за
ко

н,
 1

01
/2

01
6 

– 
др

. 
за

ко
н,

  
47

/2
01

8 
и 

11
1/

20
21

- 
др

. з
ак

он
),

 ч
ла

на
 7

0.
 и

 7
1.

 с
та

в 
1.

 С
та

ту
та

 О
пш

ти
не

 В
ла

ди
м

ир
ци

 (
„С

л.
 

ли
ст

 г
ра

да
 Ш

ап
ца

 и
 о

пш
ти

на
 Б

ог
ат

ић
, 

В
ла

ди
м

ир
ци

 и
 К

оц
ељ

ев
а“

, 
бр

. 
6/

20
19

) 
и 

чл
ан

а 
2.

  
О

дл
ук

е 
о 

О
пш

ти
нс

ко
м

 в
ећ

у 
(„

С
л.

 л
ис

т 
гр

ад
а 

Ш
ап

ца
 и

 о
пш

ти
на

 Б
ог

ат
ић

, 
В

ла
ди

м
ир

ци
 и

 
К

оц
ељ

ев
а“

, б
р.

 3
6/

20
08

),
 О

пш
ти

нс
ко

 в
ећ

е 
оп

ш
ти

не
 В

ла
ди

м
ир

ци
, н

а 
св

ој
ој

 д
ва

де
се

т 
др

уг
ој

 
ре

до
вн

ој
 с

ед
ни

ци
 у

 2
02

2.
го

ди
ни

 о
др

ж
ан

ој
 д

ан
а 

05
.0

9.
20

22
.г

од
ин

е.
го

ди
не

, 
је

дн
ог

ла
сн

о 
 ј

е 
до

не
ло

  
    

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  Р

  Е
  Ш

  Е
  Њ

  Е
 

     
  I

   
Д

А
ЈЕ

 С
Е

   
са

гл
ас

но
ст

  н
а 

O
дл

ук
у 

о 
од

ре
ђи

ва
њ

у 
це

не
 у

сл
уг

е 
пр

ев
оз

а 
уг

љ
а 

ка
м

ио
но

м
 

ко
ју

 п
ру

ж
а 

ЈК
П

 „
И

ЗВ
О

Р“
 В

Л
А

Д
И

М
И

РЦ
И

. 
    

II
  Ц

ен
е 

ус
лу

ге
 п

ре
во

за
 у

гљ
а 

ка
м

ио
но

м
 к

ој
у 

пр
уж

а 
ЈК

П
 „

И
зв

ор
“ 

В
ла

ди
м

ир
ци

, у
тв

рђ
уј

е 
се

 
у 

сл
ед

ећ
ем

 и
зн

ос
у:

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Р

Е
Д

Н
И

 
Б

Р
О

Ј 
У

С
Л

У
Г

А
 

Ц
Е

Н
А

 У
С

Л
У

Г
Е

 
Б

Е
З 

 П
Д

В
-а

/ у
 

ди
н

ар
и

м
а 

Ц
Е

Н
А

 У
С

Л
У

Г
Е

 
С

А
 П

Д
В

-о
м

 / 
у 

ди
н

ар
и

м
а 

1.
 

П
ре

во
з 

уг
љ

а 
1.

66
7,

00
 

2.
00

0,
00

/ т
он

а 
пр

ев
ез

ен
ог

 у
гљ

а 
    I

II
  Ц

ен
е 

из
 т

ач
ке

 2
. о

во
г 

Ре
ш

ењ
а 

пр
им

ењ
ив

аћ
е 

се
  о

д 
да

на
 д

об
иј

ањ
а 

са
гл

ас
но

ст
и 

О
пш

ти
нс

ко
г 

ве
ћа

 о
пш

ти
не

 В
ла

ди
м

ир
ци

, о
дн

ос
но

 о
д 

05
.0

9.
20

22
.г

од
ин

е.
 

  
   

IV
   

Ре
ш

ењ
е 

до
ст

ав
ит

и:
 Ј

К
П

 „
И

зв
ор

“ 
В

ла
ди

м
ир

ци
 и

 а
рх

ив
и.

  
    

V
  Р

еш
ењ

е 
об

ја
ви

ти
 у

 „
С

лу
ж

бе
но

м
 л

ис
ту

  г
ра

да
 Ш

ап
ца

 и
 о

пш
ти

на
  Б

ог
ат

ић
, В

ла
ди

м
ир

ци
 

и 
К

оц
ељ

ев
а“

.  
     

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

 В
Е

Ћ
Е

 О
П

Ш
Т

И
Н

Е
 В

Л
А

Д
И

М
И

Р
Ц

И
 

Б
ро

ј: 
38

-8
/2

2-
II

 о
д 

05
.0

9.
20

22
.г

од
ин

е 
  

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

 П
Р

Е
Д

С
Е

Д
Н

И
К

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 О

П
Ш

Т
И

Н
С

К
О

Г
 В

Е
Ћ

А
 

 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

 _
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Г
ор

ан
 З

ар
ић

, с
пе

ц.
ин

ж
.о

рг
ан

из
ац

.н
ау

ка
 

 

III

Цене из тачке 2. овог Решења 
примењиваће се   од дана добијања 
сагласности Општинског већа општине 
Владимирци, односно од 05.09.2022.
године.

IV

	 Решење доставити: ЈКП „Извор“ 
Владимирци и архиви. 

V

	 Решење објавити у „Службеном 
листу  града Шапца и општина  Богатић, 
Владимирци и Коцељева“. 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
ВЛАДИМИРЦИ

Број: 38-8/22-II од 05.09.2022.године

ПРЕДСЕДНИК
ОПШТИНСКОГ ВЕЋА

Горан Зарић, спец.инж.организац.
наука



Број 21        Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева        Страна 15

ПРЕДШКОЛСКЕ УСТАНОВЕ 
‘’ПОЛЕТАРАЦ’’ КОЦЕЉЕВА

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗМЕНА И ДОПУНА 
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА 
ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
‘’КОЦЕЉЕВА’’ КОЦЕЉЕВА ЗА 
2022. ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ 
КОЦЕЉЕВА ЗА 2022. ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 
СА ИЗВЕШТАЈЕМ 
О ФИНАНСИЈСКОМ 
ПОСЛОВАЊУ ЦРВЕНОГ КРСТА 
КОЦЕЉЕВА ЗА 2021. ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ПЛАНА РАДА СА 
ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ 
ЦРВЕНОГ КРСТА КОЦЕЉЕВА 
ЗА 2022. ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О РАДУ 
БИБЛИОТЕКЕ ‘’ЈАНКО 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИЗВЕШТАЈА О ИЗВРШЕЊУ 
ОДЛУКЕ О БУЏЕТУ ОПШТИНЕ 
КОЦЕЉЕВА ЗА 2022. ГОДИНУ, 
ЗА ПРВИХ ШЕСТ МЕСЕЦИ

РЕШЕЊЕ О КОНСТАТАЦИЈИ 
ПОДНЕТЕ ОСТАВКЕ БИЉАНЕ 
РАНКОВИЋ НА ЧЛАНСТВО 
У УПРАВНОМ ОДБОРУ ПУ 
‘’ПОЛЕТАРАЦ’’ КОЦЕЉЕВА ИЗ 
РЕДА РОДИТЕЉА, ИЗ ЛИЧНИХ 
РАЗЛОГА

ПРОГРАМ ПОСТАВЉАЊА 
МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА 
ПРИВРЕМЕНОГ КАРАКТЕРА 
НА ПОВРШИНАМА ЈАВНЕ 
НАМЕНЕ НА ПОДРУЧЈУ К.О. 
КОЦЕЉЕВА-ВАРОШИЦА ЗА 
2022. ГОДИНУ

ГРАФИЧКИ ПРИКАЗ 
ПРОГРАМА ПОСТАВЉАЊА 
МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА СТАТУТ 

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2

3

5

6

6

7

8

9

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј



Страна 16       Службени лист града Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцељева           Број 21

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева.
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24
Скупштински лист излази према потреби.

Штампа: Штампарија КОЛОР ПРИНТ, Лаћарак

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

РЕШЕЊЕ   О  ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА OДЛУКУ О 
ОДРЕЂИВАЊУ ЦЕНЕ УСЛУГЕ 
ПРЕВОЗА УГЉА КАМИОНОМ 
КОЈУ ПРУЖА ЈКП „ИЗВОР“ 
ВЛАДИМИРЦИ

В Е С Е Л И Н О В И Ћ ’ ’ 
КОЦЕЉЕВА ЗА 2021. 
ГОДИНУ СА ИЗВЕШТАЈЕМ 
О ФИНАНСИЈСКОМ 
ПОСЛОВАЊУ ЗА 2021. ГОДИНУ

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ПРОГРАМА И ПЛАНА РАДА 
БИБЛИОТЕКЕ ‘’ЈАНКО 
ВЕСЕЛИНОВИЋ’’ КОЦЕЉЕВА 
ЗА 2022. ГОДИНУ СА 
ФИНАНСИЈСКИМ ПЛАНОМ ЗА 
2022. ГОДИНУ

РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ 
ПРЕТХОДНЕ САГЛАСНОСТИ 
НА ОДЛУКУ УПРАВНОГ 
ОДБОРА БИБЛИОТЕКЕ 
‘’ЈАНКО ВЕСЕЛИНОВИЋ’’ 
КОЦЕЉЕВА О РАСПИСИВАЊУ 
И СПРОВОЂЕЊУ ЈАВНОГ 
КОНКУРСА ЗА ИМЕНОВАЊЕ 
ДИРЕКТОРА

ОДЛУКА О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 
О РЕГРЕСИРАЊУ ТРОШКОВА 
ПРЕВОЗА РЕДОВНИХ 
УЧЕНИКА СРЕДЊЕ ШКОЛЕ У 
КОЦЕЉЕВИ

Број акта                     Назив акта                       Страна

АКТА 

11

12

13

14

9

10

11

12

14

Број акта                     Назив акта                       Страна

С А Д Р Ж А Ј


